PORTARIA Nº 00075/2011-L

De 05 de maio de 2011.

Altera o quadro de vencimentos do artigo 2º da Portaria nº 28, de 28/01/2011, que fixa os valores dos vencimentos dos Servidores do Poder Legislativo.

MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   O quadro de vencimentos dos Servidores do Poder Legislativo constante do artigo 2º da Portaria 28, de 28/01/2011, passa a viger com a seguinte redação:
	REF.
	CARGO
	GRAU

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	01
	Extinto

	02
	Copeiro
Porteiro-Contínuo
	1.097,16
	1.152,02
	1.206,88
	1.261,74
	1.316,60
	1.371,43
	1.426,31
	1.481,18
	1.536,02

	03
	Motorista Legislativo Oficial Legislativo
	1.458,45
	1.531,38
	1.604,30
	1.677,23
	1.750,14
	1.823,07
	1.895,99
	1.968,93
	2.041,84

	04
	Assistente Parlamentar
	2.862,25
	3.005,37
	3.148,49
	3.291,60
	3.434,71
	3.577,83
	3.720,94
	3.864,05
	4.007,17

	05
	Extinto

	06
	Contador
	3.381,77
	3.550,86
	3.719,94
	3.889,03
	4.058,13
	4.227,22
	4.396,30
	4.565,39
	4.734,48

	07
	Secretário Legislativo
	1.458,45

	08
	Assessor de Comunicação Social                            Assessor de Expediente      Assessor de Gabinete Legislativo                   Chefe de Adm.e Compras

Chefe de Informática

Coordenador Técnico Legislativo
	2.862,25

	09
	Assessor Jurídico           Assessor Técnico Legislativo
	3.227,62

	10

	11
	Consultor Jurídico                Diretor Adm.e Financeiro     Diretor Téc.Legislativo
	3.624,92

                                                  Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 05 de maio de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 53-L, de 05/12/1997):

Juvenal Augusto de Moraes

                                        Diretor Administrativo Financeiro
                                                                                                                                                       Protocolo nº 2914/2011